
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 февраля 2019 года  № 67 
 

 

Об образовании рабочей группы по изменению областного 

законодательства в целях развития на территории Ленинградской 

области велосипедной инфраструктуры, а также популяризации 

велотуризма и велосипедной культуры 

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Образовать рабочую группу по изменению областного 

законодательства в целях развития на территории Ленинградской области 

велосипедной инфраструктуры, а также популяризации велотуризма  

и велосипедной культуры, включив в ее состав следующих представителей 

Законодательного собрания Ленинградской области: 

Беляев Николай Владимирович – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Игонин Алексей Андреевич – заместитель председателя постоянной 

комиссии по образованию, науке, культуре, туризму, спорту и делам молодежи; 

Коваленко Валерия Анатольевна – заместитель председателя постоянной 

комиссии по государственному устройству, международным, межпарламентским 

и общественным связям; 

Перминов Александр Александрович – председатель постоянной 

комиссии по образованию, науке, культуре, туризму, спорту и делам молодежи; 

Русских Александр Владимирович – заместитель председателя 

постоянной комиссии по образованию, науке, культуре, туризму, спорту  

и делам молодежи; 

Перебейнос Ольга Семёновна – консультант отдела правового 

обеспечения и правовой информации правового управления аппарата. 

 



2 

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 

направить в состав указанной рабочей группы представителей следующих 

комитетов Ленинградской области: 

по туризму; 

общего и профессионального образования; 

по культуре; 

по молодежной политике; 

по физической культуре и спорту; 

по дорожному хозяйству; 

по жилищно-коммунальному хозяйству; 

по строительству; 

экономического развития и инвестиционной деятельности. 

 

3. Предложить руководителям депутатских фракций Законодательного 

собрания Ленинградской области направить в состав указанной рабочей группы 

своих представителей. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по образованию, науке, культуре, туризму, спорту и делам молодежи 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


